Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL

CNPJ – 76.167.733/0001-87
                               Av. Manoel Ribas, s/n - Fone/Fax: (043) 3548-1383 - Sapopema  -  Estado do Paraná

DECRETO N.º 074/2015

Súmula: Constituição da Coordenação Municipal

Intersetorial do Programa Bolsa Família no Município de

Sapopema (CMIPBF)

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA/PR, Sr. Gimerson de Jesus Subtil, no uso das atribuições

legais que lhes são conferida, e em observação a Nota Técnica nº 01/2015 – SEDS/SEED/SESA

DECRETA:

 Art. 1º - Constituir a Coordenação Municipal Intersetorial do

Programa Bolsa Família no Município de Sapopema (CMIPBF), com a composição abaixo

indicada:

REPRESENTANTE REPRESENTAÇÃO ÁREA DE ATUAÇÃO

GISLENE BRIZOLA MARÇAL Operadora Master do CAD.

Único / PBF
Assistência Social

JOSIANE LUZ CORREA DE SOUSA Operadora Master do Município

da Freqüência Escolar
Secretaria de Educação

VANESSA CRISTINA LUQUINI Coordenadora Municipal do

Programa Bolsa Família na Área

da Saúde

Secretaria de Saúde

JOSIANE LUQUE DE OLIVEIRA Representante do Comitê

Municipal do Programa Família

Paranaense

Secretaria de Educação

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura,

condicionada a sua validade à publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sapopema, 06 de Maio  de 2015.

GIMERSON DE JESUS SUBTIL

Prefeito Municipal